
Zarządzenie Nr 19/2025 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ  
i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 17/2025 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w 
Łodzi z dnia 01 lipca 2025 roku w sprawie: powołania Komisji 
Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2-5 Uchwały nr 1 z dnia 20 lutego 2025 r. Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi w sprawie 
określenia zasad rekrutacji w tym prowadzonej w drodze elektronicznej na pierwszy rok 
kształcenia w Szkole Doktorskiej PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi  
w roku akademickim 2025/2026. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuj się Pana dra hab. Tomasza Michałowskiego ze składu Komisji Rekrutacyjnej 
Szkoły Doktorskiej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 
Leona Schillera w Łodzi.  

§ 2 

Powołuj się Pana dra Romana Kałużę w skład Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi  

§ 3 

Pozostałe postanowienia dotyczące składu i działania Komisji Rekrutacyjnej Szkoły 
Doktorskiej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 
Schillera w Łodzi pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 

dr hab. Milenia Fiedler 


